

Jiřina Fukanová

Od: "MZŠ a MŠ Brno, Zemědělská 29" <info@maskola.cz>
Datum: 10. července 2017 12:38
Komu: <fukanova@maskola.cz>
Připojit: CENA - ZŠ Zemědělská 29 Informatika 18.6.2017.xls; CENA - ZŠ Zemědělská 29 ředitelna 18.6.2017.xls; CENA - ZŠ Zemědělská 29 šatna nad tělocvičnou 18.6.2017.xls; CENA - ZŠ Zemědělská 29 školka 18.6.2017.xls; CENA - ZŠ Zemědělská 29 třída 33 18.6.2017.xls
Předmět: FW: Cenové nabídky

From: Pavel Nedoma [mailto:Nedoma.Pavel@seznam.cz]
Sent: Sunday, June 18, 2017 10:59 PM
To: info@maskola.cz
Subject: Cenové nabídky

Dobrý den,
v příloze zasílám cenové nabídky.
S pozdravem Pavel Nedoma

Pavel Nedoma

Podlahy NEDOMA

sídlo : Salajní 37 Brno 62800

IČO : 62112783 , DIČ : CZ- 7303013949

Cenová nabídka

PŘÍJEMCE:

Jméno a příjmení příjemce	ZŠ Zemědělská
Ulice a číslo domu, PSČ, Obec	
Zakázka	Školka

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku bez DPH
PVC 4300-59	m ²	25	297,00 Kč	7 425,00 Kč
Trhání PVC	m ²	22,3	25,00 Kč	557,50 Kč
Přebroušení podkladu	m ²	22,3	35,00 Kč	780,50 Kč
Lokální oprava do 10%	m ²	0	185,00 Kč	0,00 Kč
Stěrkování do 3mm vč.mat	m ²	22,3	150,00 Kč	3 345,00 Kč
Penetrování vč.mat.	m ²	22,3	20,00 Kč	446,00 Kč
Lepení PVC	m ²	22,3	70,00 Kč	1 561,00 Kč
Svařování PVC	bm	14,2	35,00 Kč	497,00 Kč
Soklování PVC	bm	26	30,00 Kč	780,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
			Celkem bez DPH :	16 092,00 Kč

S pozdravem

Pavel Nedoma

Pavel Nedoma

Podlahy NEDOMA

sídlo : Salajní 37 Brno 62800

IČO : 62112783 , DIČ : CZ- 7303013949

Cenová nabídka

PŘÍJEMCE:

Jméno a příjmení příjemce

ZŠ Zemědělská

Ulice a číslo domu, PSČ, Obec

Zakázka

Informatika Z 29

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku bez DPH
PVC 4300-59	m ²	71,4	297,00 Kč	21 205,80 Kč
Trhání PVC	m ²	63,6	25,00 Kč	1 590,00 Kč
Přebroušení podkladu	m ²	63,6	35,00 Kč	2 226,00 Kč
Lokální oprava do 10%	m ²	6	185,00 Kč	1 110,00 Kč
Přetmelení podkladu	m ²	63,6	65,00 Kč	4 134,00 Kč
Penetrování vč.mat.	m ²	63,6	20,00 Kč	1 272,00 Kč
Lepení PVC	m ²	63,6	70,00 Kč	4 452,00 Kč
Svařování PVC	bm	40,2	35,00 Kč	1 407,00 Kč
Lištování vč. lišt	bm	32	85,00 Kč	2 720,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
			Celkem bez DPH :	40 816,80 Kč

S pozdravem

Pavel Nedoma

Pavel Nedoma

Podlahy NEDOMA

sídlo : Salajní 37 Brno 62300

IČO : 62112783 , DIČ : CZ- 7303013949

Cenová nabídka

PŘÍJEMCE:

Jméno a příjmení příjemce	ZŠ Zemědělská
Ulice a číslo domu, PSČ, Obec	
Zakázka	Ředitelna

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku bez DPH
Renovace parket	m ²	31,6	395,00 Kč	12 482,00 Kč
Příplatek za lak 2k ultra	m ²	31,6	105,00 Kč	3 318,00 Kč
Lištování parket vč.lišt (jasan)	bm	23	85,00 Kč	1 955,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
			Celkem bez DPH :	18 455,00 Kč

S pozdravem

Pavel Nedoma

Pavel Nedoma

Podlahy NEDOMA

sídlo : Salajní 37 Brno 62800

IČO : 62112783 , DIČ : CZ- 7303013949

Cenová nabídka

PŘÍJEMCE:

Jméno a příjmení příjemce	ZŠ Zemědělská
Ulice a číslo domu, PSČ, Obec	
Zakázka	Šatna nad tělocvičnou

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku bez DPH
PVC 4300-59	m ²	23,1	297,00 Kč	6 860,70 Kč
Trhání PVC	m ²	20,8	25,00 Kč	520,00 Kč
Přebroušení podkladu	m ²	20,8	35,00 Kč	728,00 Kč
Lokální oprava do 10%	m ²	0	185,00 Kč	0,00 Kč
Stěrkování do 3mm vč.mat	m ²	20,8	150,00 Kč	3 120,00 Kč
Penetrování vč.mat.	m ²	20,8	20,00 Kč	416,00 Kč
Lepení PVC	m ²	20,8	70,00 Kč	1 456,00 Kč
Svařování PVC	bm	13,2	35,00 Kč	462,00 Kč
Soklování PVC	bm	21	30,00 Kč	630,00 Kč
Lepení PVC na schody	ks	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Celkem bez DPH :				16 092,70 Kč

S pozdravem

Pavel Nedoma

Pavel Nedoma

Podlahy NEDOMA

sídlo : Salajní 37 Brno 62800

IČO : 62112783 , DIČ : CZ- 7303013949

Cenová nabídka

PŘÍJEMCE:

Jméno a příjmení příjemce	ZŠ Zemědělská
Ulice a číslo domu, PSČ, Obec	
Zakázka	Třída 33

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku bez DPH
PVC 4300-59	m ²	69,3	297,00 Kč	20 582,10 Kč
Trhání PVC	m ²	66,3	25,00 Kč	1 657,50 Kč
Přebroušení podkladu	m ²	66,3	35,00 Kč	2 320,50 Kč
Lokální oprava do 10%	m ²	6	185,00 Kč	1 110,00 Kč
Přetmelení podkladu	m ²	66,3	65,00 Kč	4 309,50 Kč
Penetrování vč.mat.	m ²	66,3	20,00 Kč	1 326,00 Kč
Lepení PVC	m ²	66,3	70,00 Kč	4 641,00 Kč
Svařování PVC	bm	39	35,00 Kč	1 365,00 Kč
Lištování vč. lišt	bm	32	85,00 Kč	2 720,00 Kč
Schodová hrana s gumou	bm	8,1	335,00 Kč	2 713,50 Kč
Demontáž a montáž schodové hrany	bm	6,5	65,00 Kč	422,50 Kč
Lepení PVC na podstupeň	bm	6,5	85,00 Kč	552,50 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
			Celkem bez DPH :	44 420,10 Kč

S pozdravem

Pavel Nedoma